[bookmark: _GoBack]	REQUERIMENTO Nº 650/2018

Súmula:- Solicito Informações ao Vice Governador Marcio França ,para expansão de novos cursos para Univesp na cidade de Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que informe a esta casa de Lei, informações sobre a expansão de novos cursos para Universidade Univesp, Itapevi.

Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

	O pedido se faz necessário, pois com maior número de cursos oferecido a população terá mais oportunidades de buscar qualificação e conhecimento na área desejada. Trata-se da expansão de novos cursos para atender nossa população que se desenvolveu muito. Diante do exposto aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão de Vossa Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de Fevereiro de 2018.

_______________________
Vereadora
Profª Camila Godói – PSB